
MIZPP009YD6L 
Ministerstvo životního prostředí 
České republiky 

D l e r o z d ě l o v n í k u 

Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
Odbor výkonu státní správy II 
Mánesova 3a, 370 01 České Budějovice 
tel.: +420 387 722 442 
fax: +420 387 722 364 
zdenek.nespol@mzp.cz 
www.mzp.cz 

Č.j. Vyřizuje: V Č. Budějovicích dne 
1248/510/12 Ing. Zdeněk Nešpol 19.10.2012 
90107/ENV/12 

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů - zahájení zjišťovacího řízení k z á m ě r u z a ř a z e n é m u v kategorii 
II. bod 10.10. 

Jako příslušný úřad Vám zasíláme oznámení podle přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, záměru „GOLF CLUB 
Třeboň, 9-ti j a m k o v é golfové hřiště" podle § 6 odst. 4 cit. zákona a sdělujeme Vám, že 
tento záměr bude podroben zjišťovacímu řízení podle § 7 tohoto zákona. 
Dotčené územní samosprávné celky (obec a kraj) žádáme ve smyslu § 16 odst. 3 cit. 
zákona o neprodlené zveřejnění informace o oznámení a o tom, kdy a kde je možné do 
oznámení nahlížet na úředních deskách a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým 
způsobem (například v místním tisku, rozhlase apod.) současně s upozorněním, že každý může 
zaslat své písemné vyjádření k oznámení do 20 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení 
na úřední desce dotčeného kraje. Doba zveřejnění je podle § 5 odst. 1 vyhlášky č. 457/2001 
Sb. nejméně 15 dnů. Zároveň ž á d á m e dotčené územní samosprávné celky podle § 16 
odst. 4 cit. zákona, aby nás vyrozuměly o dni vyvěšení informace o oznámení na 
úřední desce v nejkratším možném termínu. 
Dále žádáme dotčené územní samosprávné celky a dotčené správní úřady podle § 6 
odst. 7 cit. zákona o zaslání vyjádření k oznámení nejpozději do 20 dnů ode dne 
zveřejnění informace o oznámení. 
Ve vyjádření uvítáme Váš názor, zda je nutné z á m ě r posoudit dle cit. zákona. 
V případě nutnosti posouzení z á m ě r u žádáme, aby vyjádření obsahovalo i 
doporučení, na které oblasti vlivů z á m ě r u na životní prostředí má být v dokumentaci 
vlivů z á m ě r u na životní prostředí kladen zvýšený důraz (v souladu s § 7 odst. 1 
zákona č. 100/2001 Sb.). Dále žádáme, aby ve vyjádření byly formulovány 
připomínky a požadavky respektující stupeň přípravy z á m ě r u a náležitosti stanovené 
přílohou č. 3 resp. 4 k zákonu. Ve vyjádřeních není nutné upozorňovat oznamovatele 
na návazná řízení a povinnosti z nich vyplývající. 
Do textové části oznámení lze také nahlédnout v Informačním systému EIA na internetových 
stránkách CENIA (http://www.cenia.cz, http://tomcat.cenia.cz/eia/view.jsp) a na stránkách 
Ministerstva životního prostředí (http://www.mzp.cz/EIA), kód záměru OV2048. 

Příloha: oznámení 

Irig. Vaclav Osovský 
effl 
ýk 

ředitel odboru 
výkonu státní správy II 

Ministerstvo životního prostředí odbor výkonu státní správy II 

mailto:zdenek.nespol@mzp.cz
http://www.mzp.cz
http://www.cenia.cz
http://tomcat.cenia.cz/eia/view.jsp
http://www.mzp.cz/EIA


Rozdělovník k č.i. 510/1248/12 ze dne 19.10.2012 

Dotčené územní samosprávné celkv: + příloha 

1. Jihočeský kraj, k rukám člena rady Ing. Karla Vlasáka, U Zimního stadionu 1952/2, 370 
06 České Budějovice 

2. Město Třeboň, Masarykovo nám. 20/1, 379 01 Třeboň (se žádostí o zveřejnění i 
v dotčených místních částech) 

Dotčené správní úřady: + příloha 

1. Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor ŽPZaL, U Zimního stadionu 1952/2, 370 06 České 
Budějovice 

2. Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 20/1, 379 01 Třeboň 

3. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, územní pracoviště Jindřichův Hradec, 
Bezručova 857/11, 377 01 Jindřichův Hradec 

4. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České Budějovice, U 
Výstaviště 16, P.O. Box 32, 370 21 České Budějovice 

5. AOPK ČR, Správa CHKO Třeboňsko, Valy 121, 379 01 Třeboň 

Odbory MŽP: 

odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
- odbor obecné ochrany přírody a krajiny 

odbor ochrany vod 

odbor druhové ochrany a implementace evropských předpisů 

Zpracovatel oznámení: (bez přílohy) 

Ing. Hana Pešková, DHW s.r.o., Kostelní 165, 381 01 Český Krumlov 

Oznamovatel: (bez přílohy) 
B.I.C 01 s.r.o., Slávy Horníka 235/33, 150 00 Praha 5 prostřednictvím Ing. Miroslava Ježka, 
379 01 Libin - Spolí 51 

2 


